Privilegiorum cum Redemptoristis hodie Nobis 
competit in perpetuum et absque restrictione tem
poris vel loci. V. Tit. Benedictio Rerum  etc. § III.

ris, S. Simonis, S. Thaddaei, S. Ma- 
thiae, et S. Barnabae ; S. Josephi,
S. Annae, S. Joachim, S. Francisci 
Xaverii, S. Aloysii Gonzagae, SS. 
Angelorum Custodum, Dominica T er
tia post Pascha, in Celebritate Om
nium Sanctorum, die Commemoratio
nis Omnium Fidelium Defunctorum, ac 
die immediate sequenti post Festum
S. Francisci Salesii : . . . pag. 310

III. Pro omnibus Externis. 1. In
dulgentia Plenaria die Festo S. F ran
cisci Salesii ab omnibus Christi fideli
bus lucranda: 2. Item eadem Indulgen
tia ab iisdem Fidelibus diebus Festis 
cujusque Ecclesiae Congregationis No
strae Titularibus consequenda . » ibi 

N. XXV. I. Supplicatio de die 4 Mar
tii 1876 Rev. mi P . Joannis Bosco 
Rectoris Majoris ad Summum Pon
tificem Pium IX pro Cooperatoribus
S a le s ia n is .................................. .....  » 318

II. Breve Pii IX  de die 9 Maji 
1876, Nostris Cooperatoribus quam- 
plurimas Indulgentias, sive omnes il
las tam Plenarias quam Partiales, 
quibus gaudent Tertiarii S. Franci
sci Assisiensis, concedens; idest: 1. 
Indulgentiam Plenariam in Articulo 
Mortis constitutis; 2. Eandem In
dulgentiam uno ad eorum libitum 
cujuslibet Mensis die; 3. Omnes In
dulgentias sive Plenarias, sive par
tiales jam Tertiariis S. Francisci As
sisiensis concessas; 4. Insuper omnes 
Indulgentiae tam Ecclesiis, quam Fe
stis Ordinis S. Francisci Assisiensis 
pro Tertiariis concessae, ab iisdem 
Cooperatoribus lucrifieri possunt, sive 
in Festis S. Francisci Salesii, sive 
in Ecclesiis, ad Nostram Congregatio
nem p e r tin e n tib u s .......................» 319

N. XXVI. I. Supplicatio de die 4 
Martii 1876 Rev .mi P. Joannis Bo
sco Superioris Generalis ad SS.mum 
Pium P P . IX pro Pio Opere B. M. 
Virginis Auxiliatricis ad fovendas E- 
clesiasticas Vocationes instituto. » 320

II. Breve Pii IX de die 9 Maji 
1876, quo Adscriptis vel pro tempore 
adscribendis ad Pium Opus B. M. 
Virginis Auxiliatricis dictum conce
duntur omnes et singulae Indulgen
tiae jam Cooperatoribus Salesianis 
concessae in Brevi supra relato, sci
licet: 1. Indulgentia Plenaria in Ar
ticulo Mortis constitutis; 2. Eadem 
Indulgentia uno ad eorum libitum 
cuiuslibet Mensis die; 3. Omnes In
dulgentiae sive Plenariae, sive P ar
tiales jam Tertiariis S. Francisci As
sisiensis concessae; 4. Denique omnes 
Indulgentiae tam Festis, quam Eccle
siis Ordinis S. Francisci Assisiensis pro 
Tertiariis concessae, diebus Festis S. 
Francisci Salesii et in Ecclesiis Con
gregationis Nostrae ab iisdem Ad
scriptis lucrifieri possunt. . pag. 321